
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/7/31                       від 09 квітня 2021 року 

Про затвердження переліків  

Першого і Другого типу об’єктів 

оренди комунальної власності  

 

Враховуючи звернення комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради від 23 березня 2021 року 

№ 713, від 22 березня № 688, відповідно до Закону України "Про оренду 

державного і комунального майна", Постанови Кабінету Міністрів України № 

483 від 03.06.2020 року "Про деякі питання оренди державного та комунального 

майна",  керуючись  Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні",  

Збаразька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити  Перелік першого типу  об’єктів оренди комунальної 

власності, які підлягають передачі в оренду  (додаток № 1). 

2. Доручити та надати право КНП "Збаразька центральна лікарня" 

Збаразької  міської ради  здійснити дії щодо передачі в оренди комунального 

майна зазначеного в додатку № 1 відповідно до вимог чинного законодавства.  

3. Затвердити Перелік другого типу об’єктів оренди комунальної 

власності, які підлягають передачі в оренду (додаток № 2). 

4. Уповноважити та надати право  Управління регіонального розвитку 

Збаразької міської ради  здійснити дії щодо передачі в оренди комунального 

майна зазначеного в додатку №2  та закріпити дане майно за Управлінням 

регіонального розвитку Збаразької міської ради.  

Збаразький міський голова                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



       Додаток 1 

       рішення Збаразької  міської ради 

                         №VIII/7/31  від 09 квітня 2021 року 

 

Перелік об’єктів комунального майна територіальної громади 

м. Збараж, які включено до Переліку першого типу 

 

№ 

з/п 

Характеристика 

об’єкта оренди 
Адреса об’єкта оренди 

Площа, 

кв.м. 

Балансоутримувач 

1. Орендодавець – КНП "Збаразька центральна лікарня" 

1.1. Нежитлове 

приміщення у 

адміністративні 

будівлі 

вул. Павлова,2 

місто Збараж 

Тернопільської області 

(I поверх поліклінічного 

відділу) 

74,0 КНП “Збаразька 

центральна лікарня” 

1.2 Нежитлове 

приміщення у 

адміністративні 

будівлі 

вул. Павлова,2 

місто Збараж 

Тернопілської області 

(I поверх поліклінічного 

відділу-вестибюль) 

1,0 КНП “Збаразька 

центральна лікарня” 

 

 
 

Секретар ради             Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

  



       Додаток 2 

       рішення Збаразької  міської ради 

                         №VIII/7/31  від 09 квітня 2021 року 

 

Перелік об’єктів комунального майна територіальної громади 

м. Збараж, які включено до Переліку другого типу 

 

№ 

з/п 

Характеристика 

об’єкта оренди 
Адреса об’єкта оренди 

1. Орендодавець – Управління регіонального розвитку Збаразької міська рада 
1.1. Нежитлові приміщення у 

адміністративні будівлі 
вул. Б.Хмельницького,4 

місто Збараж 

Тернопільської області 

(I поверх  загальною пл. 52,7м.кв.) 
1.2 Нежитлові приміщення у 

адміністративних будівлях 

(попередньо орендовані ТД АТ 

"Укрпошта") 

с. Гніздичне вул. Академічна,41а (44 м2); 

с. Кобилля вул. Шевченка, 8 (56 м2);  

с. Іванчани вул. Нова, 2 (22, 10 м2);  

с. Зарубинці, вул. Шевченка, 60 (40 м2); 

с. Капустинці вул. Молодіжна, 41;  

с. Синява вул. Джули, 4 (13, 5 м2); 

 с. Розношинці вул. Церковна,3 (38 м2); 

 с. Шили вул. Шевченка,79(16 м2); 

 с. Нижчі Луб’янки вул. Хмельницького,70(30, 98м2);  

с. Добромірка вул. Л. Українки, 42(41 м2);  

с. Чернихівці вул. Шкільна, 28 (25 м2);  

с. Максимівка вул. Сонячна, 34 (30 м2). 

 

 

Секретар ради             Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 


